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GE Real Estate förvärvar fastighet genom joint venture med Balder 
 
STOCKHOLM, 30 OKTOBER 2007: Genom ett joint venture förvärvar GE Real Estate Norden och 
Fastighets AB Balder fastigheten Årstaäng 4 i Marievik, Stockholm, för 455 miljoner kronor. Säljare är 
Skanska Fastigheter Stockholm AB. De nya ägarna tillträder fastigheten den första november 2007. 
 
Fastigheten består av tre byggnader med en uthyrningsbar yta på 34 000 kvadratmeter. Den största 
byggnaden totalrenoverades under 2001. Bland dagens hyresgäster finns Lindorff och Telenor.  
 
Fastigheten som ligger sjönära i ett tillväxtområde mellan stadsdelarna Liljeholmen och Årsta i 
Stockholms kommun har både toppmoderna kontor och lokaler med utvecklingspotential. GE Real 
Estate kommer att sköta förvaltningen åt det gemensamma bolaget.  
 
Lennart Sten, VD för GE Real Estate Norden, kommenterar förvärvet:  
”Vi är oerhört glada över att genomföra dagens förvärv tillsammans med Balder. Erik Selin, VD för 
Fastighets AB Balder, är en av senare års mest framgångsrika fastighetsentrepenörer och vi hoppas 
på fler tillfällen att samarbeta framöver. Dagens förvärv stärker ytterligare vår portfölj i Stockholm 
som i dagsläget uppgår till 5,7 miljarder kronor.”      
 
 
Kontakt: 
Cecilia Ketels, Hallvarsson & Halvarsson, +46 709 71 12 74, cecilia.ketels@halvarsson.se 

GE Real Estate (www.gerealestate.com) är ett av världens främsta kommersiella fastighetsbolag med tillgångar på  
SEK 436 mrd (USD 62 mrd) i 32 länder i Nordamerika, Europa, Asien och Australien/Nya Zeeland. Utifrån moderbolagets 
kreditrating AAA, erbjuder GE Real Estate ett brett utbud av investeringslösningar i form av eget kapital vid förvärv eller 
utveckling och hypotekslån avseende förvärv eller omstrukturering av kommersiella fastigheter. Med en genomsnittlig årlig 
tillväxt på 28 procent sedan 1993 är GE Real Estate ett av världens snabbast växande och mest lönsamma fastighetsbolag. 
Framgången har skapats genom GE’s goda rykte som samarbetspartner, dess kunskap och erfarenhet samt förmåga att 
skapa lösningar och möjligheter för dess hyresgäster och fler än 5 000 fastighetsägare, entrepenörer, låntagare och 
mäklare världen över. 

GE Commercial Finance (www.gecommercialfinance.com) erbjuder företag runt om i världen ett brett utbud av finansiella 
produkter och tjänster. Med tillgångar på över SEK 1 823 mrd (USD 259 mrd) erbjuder GE Commercial Finance sina 
kunder lån, operativ leasing samt andra finansierings- och strukturella kapitallösningar så att de kan öka sin tillväxt.  
GE Commercial Finance har huvudkontor i Norwalk, Connecticut/USA, och är ett helägt dotterbolag till General Electric 
Company (NYSE:GE) – en diversifierad koncern inom teknik, tillverkning och tjänster med verksamhet över hela världen.  


